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Resultados
Información del evento Redline Jerez
Circuito Jerez
Fecha 14/05/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:49.107
Media del día 02:00.549
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.107
Tiempo medio grupo prueba 01:57.226
Pilotos en grupo Redline 92
Mejor tiempo grupo Redline 01:49.677
Tiempo medio grupo Redline 02:01.546
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P126455 prueba 01:49.107 01:49.107 00:00.000 00:11.441 00:00.000 00:08.118 29
HeidareK Redline 01:49.677 00:00.569 00:00.569 00:10.872 00:00.000 00:11.869 28
P110333 prueba 01:50.212 00:00.535 00:01.104 00:10.337 00:01.104 00:07.013 12
TaskerA Redline 01:50.240 00:00.028 00:01.133 00:10.308 00:00.563 00:11.305 18
PearceD Redline 01:51.527 00:01.286 00:02.419 00:09.022 00:01.849 00:10.019 20
MarkE Redline 01:52.912 00:01.385 00:03.805 00:07.636 00:03.235 00:08.633 20
P126457 prueba 01:53.224 00:00.312 00:04.117 00:07.324 00:04.117 00:04.001 25
P126441 prueba 01:53.277 00:00.052 00:04.169 00:07.272 00:04.169 00:03.948 7
P108330 prueba 01:53.280 00:00.002 00:04.172 00:07.269 00:04.172 00:03.946 7
DuncanA Redline 01:53.475 00:00.195 00:04.367 00:07.074 00:03.798 00:08.071 23
FeronD Redline 01:53.699 00:00.224 00:04.591 00:06.850 00:04.022 00:07.847 26
ShukerM Redline 01:53.800 00:00.100 00:04.692 00:06.749 00:04.122 00:07.746 7
P126456 prueba 01:54.014 00:00.214 00:04.906 00:06.534 00:04.906 00:03.211 30
P110879 prueba 01:54.136 00:00.121 00:05.028 00:06.413 00:05.028 00:03.090 3
P126459 prueba 01:54.368 00:00.232 00:05.261 00:06.180 00:05.261 00:02.857 12
RobertS Redline 01:54.475 00:00.106 00:05.367 00:06.074 00:04.798 00:07.071 18
GameiroM Redline 01:54.926 00:00.450 00:05.818 00:05.623 00:05.248 00:06.620 19
CoeneK Redline 01:55.096 00:00.170 00:05.989 00:05.452 00:05.419 00:06.449 17
P110667 prueba 01:55.143 00:00.046 00:06.035 00:05.406 00:06.035 00:02.082 24
GalvinM Redline 01:55.148 00:00.005 00:06.040 00:05.401 00:05.471 00:06.398 24
P126458 prueba 01:55.709 00:00.561 00:06.601 00:04.839 00:06.601 00:01.516 30
WorthM Redline 01:55.714 00:00.005 00:06.607 00:04.834 00:06.037 00:05.831 26
P126442 prueba 01:55.828 00:00.113 00:06.720 00:04.721 00:06.720 00:01.397 48
AjamiM Redline 01:56.003 00:00.175 00:06.895 00:04.546 00:06.326 00:05.543 27
P110743 prueba 01:56.069 00:00.065 00:06.961 00:04.480 00:06.961 00:01.156 20
JacksonR Redline 01:56.074 00:00.005 00:06.967 00:04.474 00:06.397 00:05.471 20
WoodcockL Redline 01:56.136 00:00.061 00:07.028 00:04.413 00:06.458 00:05.410 17
BritesF Redline 01:56.205 00:00.069 00:07.097 00:04.343 00:06.528 00:05.340 19
SchofieldS Redline 01:56.282 00:00.076 00:07.174 00:04.267 00:06.605 00:05.264 16
AntoniouC Redline 01:56.422 00:00.139 00:07.314 00:04.127 00:06.744 00:05.124 17
IronsideS Redline 01:56.526 00:00.104 00:07.418 00:04.023 00:06.848 00:05.020 20
EwingsN Redline 01:56.715 00:00.189 00:07.607 00:03.834 00:07.038 00:04.831 27
JennerS Redline 01:56.937 00:00.222 00:07.830 00:03.611 00:07.260 00:04.608 22
P126453 prueba 01:57.276 00:00.338 00:08.168 00:03.272 00:08.168 00:00.050 18
DanielM Redline 01:57.560 00:00.283 00:08.452 00:02.989 00:07.882 00:03.986 18
BullJ Redline 01:57.572 00:00.012 00:08.464 00:02.976 00:07.895 00:03.973 35
P126454 prueba 01:57.704 00:00.132 00:08.597 00:02.844 00:08.597 00:00.478 23
MartinH Redline 01:57.817 00:00.112 00:08.710 00:02.731 00:08.140 00:03.728 24
P126451 prueba 01:57.948 00:00.130 00:08.840 00:02.601 00:08.840 00:00.722 15
P126443 prueba 01:58.196 00:00.248 00:09.088 00:02.353 00:09.088 00:00.970 21
HeyvaertB Redline 01:58.306 00:00.110 00:09.199 00:02.242 00:08.629 00:03.239 14
KellyF Redline 01:58.469 00:00.162 00:09.361 00:02.079 00:08.792 00:03.076 22
KhullarA Redline 01:58.522 00:00.053 00:09.415 00:02.026 00:08.845 00:03.023 29
NymohD Redline 01:58.632 00:00.109 00:09.524 00:01.917 00:08.955 00:02.914 10
MarquezD Redline 01:58.784 00:00.151 00:09.676 00:01.765 00:09.106 00:02.762 15
SmithK Redline 01:58.970 00:00.186 00:09.862 00:01.579 00:09.293 00:02.576 34
PinheiroP Redline 01:59.000 00:00.030 00:09.893 00:01.548 00:09.323 00:02.545 14
MatthewsG Redline 01:59.021 00:00.020 00:09.913 00:01.527 00:09.344 00:02.524 14
CollierD Redline 01:59.380 00:00.358 00:10.272 00:01.169 00:09.703 00:02.166 35
VenancioJ Redline 01:59.512 00:00.132 00:10.405 00:01.036 00:09.835 00:02.033 10
PattersonM Redline 01:59.664 00:00.151 00:10.556 00:00.885 00:09.986 00:01.882 23
BrightA Redline 01:59.716 00:00.052 00:10.608 00:00.833 00:10.039 00:01.830 24
DeaA Redline 01:59.985 00:00.269 00:10.878 00:00.563 00:10.308 00:01.560 17
MadleyC Redline 02:00.089 00:00.104 00:10.982 00:00.459 00:10.412 00:01.456 42
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P126460 prueba 02:00.692 00:00.602 00:11.584 00:00.143 00:11.584 00:03.466 3
P109122 prueba 02:00.700 00:00.007 00:11.592 00:00.150 00:11.592 00:03.474 3
BrighouseP Redline 02:01.026 00:00.326 00:11.918 00:00.476 00:11.349 00:00.520 17
ParnellM Redline 02:01.157 00:00.130 00:12.049 00:00.607 00:11.480 00:00.389 21
MametL Redline 02:01.160 00:00.002 00:12.052 00:00.610 00:11.482 00:00.386 11
YousafM Redline 02:01.502 00:00.342 00:12.394 00:00.952 00:11.824 00:00.044 15
BernardoB Redline 02:02.104 00:00.601 00:12.996 00:01.554 00:12.426 00:00.557 18
VerschiereJ Redline 02:02.513 00:00.409 00:13.406 00:01.964 00:12.836 00:00.967 10
KloetJ Redline 02:02.947 00:00.433 00:13.839 00:02.397 00:13.270 00:01.400 24
P126444 prueba 02:03.128 00:00.180 00:14.020 00:02.578 00:14.020 00:05.901 22
PimentaJ Redline 02:03.165 00:00.037 00:14.057 00:02.615 00:13.488 00:01.618 10
MckinleyR Redline 02:03.455 00:00.289 00:14.347 00:02.905 00:13.777 00:01.908 31
SteketeeM Redline 02:03.558 00:00.103 00:14.450 00:03.009 00:13.881 00:02.012 22
MoyesP Redline 02:04.005 00:00.446 00:14.897 00:03.455 00:14.328 00:02.458 13
PereiraJ Redline 02:04.548 00:00.543 00:15.440 00:03.998 00:14.871 00:03.001 39
TaylorG Redline 02:04.556 00:00.008 00:15.448 00:04.007 00:14.879 00:03.010 16
EldonP Redline 02:05.111 00:00.554 00:16.003 00:04.561 00:15.433 00:03.564 27
ParsonsA Redline 02:05.444 00:00.333 00:16.336 00:04.895 00:15.767 00:03.898 19
ThompsonP Redline 02:06.448 00:01.004 00:17.341 00:05.899 00:16.771 00:04.902 2
MooreJ Redline 02:06.714 00:00.265 00:17.607 00:06.165 00:17.037 00:05.168 20
EdwardsJ Redline 02:06.761 00:00.047 00:17.654 00:06.212 00:17.084 00:05.215 20
FenaultN Redline 02:07.309 00:00.547 00:18.201 00:06.759 00:17.632 00:05.762 23
HerbertB Redline 02:07.375 00:00.065 00:18.267 00:06.825 00:17.697 00:05.828 37
EddlestoneN Redline 02:07.876 00:00.501 00:18.768 00:07.326 00:18.199 00:06.329 26
WebsterA Redline 02:08.464 00:00.588 00:19.357 00:07.915 00:18.787 00:06.918 14
P110453 prueba 02:08.705 00:00.240 00:19.597 00:08.155 00:19.597 00:11.479 16
HaighA Redline 02:08.709 00:00.004 00:19.601 00:08.160 00:19.032 00:07.163 16
HancockD Redline 02:09.488 00:00.778 00:20.380 00:08.938 00:19.810 00:07.941 7
HassleA Redline 02:10.224 00:00.736 00:21.116 00:09.674 00:20.546 00:08.677 16
HeathD Redline 02:11.375 00:01.151 00:22.267 00:10.825 00:21.697 00:09.828 22
NewbertM Redline 02:11.745 00:00.370 00:22.638 00:11.196 00:22.068 00:10.199 9
ShortA Redline 02:12.696 00:00.951 00:23.589 00:12.147 00:23.019 00:11.150 17
P110663 prueba 02:13.022 00:00.325 00:23.914 00:12.472 00:23.914 00:15.796 4
DawesC Redline 02:13.624 00:00.602 00:24.517 00:13.075 00:23.947 00:12.078 27
JohanS Redline 02:14.482 00:00.857 00:25.374 00:13.932 00:24.805 00:12.935 22
RobinsonS Redline 02:22.391 00:07.908 00:33.283 00:21.841 00:32.713 00:20.844 21
HuangP Redline 02:27.329 00:04.938 00:38.222 00:26.780 00:37.652 00:25.783 23
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